

Bielawa, dnia 22 lutego 2021 r.

OR.0008.3.2021

**Biuro Rady Miejskiej
w/m**

**Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji
w dniu 27 stycznia 2021 r.:**

Uchwała Nr XXXV/324/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół podstawowych i przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Bielawa na 2021 rok, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku.

W związku ze stwierdzonymi przez Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego nieprawidłowościami w zapisach uchwały, w miesiącu lutym 2021 r. zostanie przekazany do Rady Miejskiej Bielawy poprawny projekt uchwały z zapisami uchylającymi powyższą.

Uchwała Nr XXXV/325/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg – przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 1 lutego 2021 r. poz. 510 i weszła w życie z dniem ogłoszenia.

Uchwała Nr XXXV/326/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Wysokiej i potoku Brzęczek w Bielawie.

Uchwałę celem realizacji przekazano do referatu Gospodarki Przestrzennej.

Uchwała została ogłoszona w prasie, na BIP, stronie internetowej i tablicy urzędu o przystąpieniu do sporządzenia planu. Ponadto zawiadomiono o przystąpieniu właściwe organy informując o możliwości składania wniosków.

Uchwała Nr XXXV/327/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Wolności, Handlowej i Stefana Żeromskiego w Bielawie.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 1 lutego 2021 r. poz. 511 i wejdzie w życie po upływie 45 dni od dnia jej ogłoszenia.

Uchwała Nr XXXV/328/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Wojska Polskiego, Księdza Romana Biskupa i Kruczej w Bielawie.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego

w dniu 1 lutego 2021 r. poz. 512 i wejdzie w życie po upływie 45 dni od dnia jej ogłoszenia.

Uchwała Nr XXXV/329/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Wolności, Tkackiej, Kruczej i Księdza Romana Biskupa w Bielawie.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 1 lutego 2021 r. poz. 513 i wejdzie w życie po upływie 45 dni od dnia jej ogłoszenia.

Uchwała Nr XXXV/330/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Bielawie na rok 2021.

Zgodnie z zadaniami podjętymi w uchwale prowadzone są działania, których celem jest zapobieganie pojawieniu się problemów związanych z używaniem i nadużywaniem alkoholu oraz środków psychoaktywnych. Do dnia dzisiejszego zostały podpisane umowy z osobami prowadzącymi kluby profilaktyczne oraz świetlice środowiskowe. Prowadzone jest również dożywianie podopiecznych uczęszczających do tych klubów i świetlic.

Podpisano umowy z osobami prowadzącymi dyżury (prawnik i psycholog) w ramach punktu dla osób doświadczających przemocy w rodzinie.

GKRPA prowadzi na bieżąco postępowanie w stosunku do osób podejrzanych o uzależnienie od alkoholu.

W chwili obecnej analizowane są oferty osób, które zaoferowały prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, stanowiących rozszerzenie programów profilaktycznych realizowanych w Gminie Bielawa.

W najbliższym czasie zostanie również rozstrzygnięty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia – świadczenie kompleksowej pomocy osobom uzależnionym i współuzależnionym.

Uchwała Nr XXXV/331/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości z powodu COVID-19 - przesłana elektronicznie do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 1 lutego 2021 r. poz. 514, weszła w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do 30 czerwca 2021 r.

Uchwała Nr XXXV/332/2021 Rady Miejskiej Bielawy zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty prolongacyjnej - przesłana elektronicznie do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 1 lutego 2021 r. poz. 515 i weszła w życie z dniem ogłoszenia.

Uchwała Nr XXXV/333/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok – przesłana elektronicznie do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwałę celem realizacji przekazano do Skarbnika Gminy.

Uchwała realizowana na bieżąco.

Uchwała Nr XXXV/334/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/308/2020 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bielawa – przesłana elektronicznie do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwałę celem realizacji przekazano do Skarbnika Gminy.

Uchwała określa wysokość zadłużenia i możliwość spłaty tego zadłużenia w latach 2021 – 2036, określa przedsięwzięcia do realizacji i służy zarządzaniu finansami.

Uchwała Nr XXXV/335/2021 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej Bielawy za rok 2020.

Uchwała proceduralna.

BURMISTRZ
Andrzej
dr Andrzej Herdyj